gezahlt worden1 Ich habe mich bei

Freunden umgehört, welche Zahlen

noch im Toleranzbereich

liegen. Fehlanzeige Jeder Spritzer
ist unverzeihlich Meine Umfrage

ist zwar nicht repräsentativ,
dennoch sind die Zahlen erschreckend.

Auf eine WC-Brille passen
bis zu 106 (in Worten: einhundertundsechs)

solcher winziger gelber

Punkte; ihre Grosse ist nicht
entscheidend, die Anzahl macht es.

Ich habe diese Fakten hochgerechnet.

Es gibt bald vier Millionen
Manner in der Schweiz, davon sind

mindestens sechzig Prozent

erbarmungslose Stehpinkler, die